

پیام تولد

حضرت امام رضا(ع)
زیرکی خود را
با ترک گناه نشان بده

سال چهاردهم/شماره 157/مردادماه 94

شرکت مدیریت تولید برق قم

ماهنامه دافلی

در مردادماه 94

تولید بیش از 420 میلیون کیلووات ساعت انرژی در نیروگاه قم



صفحه 2

در این شماره می‌خوانید



شهید بابایی

2

فرهنگ و ادب

3



بهداشت و سلامت

4

معراج مؤمن

4

اول ایمنی
Safety First

ایمنی

4

در سالروز بازگشت آزادگان به میهن اسلامی
دیدار با همکار آزاده



صفحه 2

کلاس‌های آموزشی برگزار شده
در مرداد 94

صفحه 3

در دهه کرامت صورت گرفت
ختم قرآن کریم توسط کارکنان نیروگاه قم

صفحه 3

در محل شرکت آبفای استان قم برگزار شد
سیزدهمین دوره مسابقات قرآنی فرزندان
کارکنان صنعت آب و برق استان قم

صفحه 3

به مناسبت روز پزشک
دیدار با پزشک و کارکنان
خانه بهداشت نیروگاه قم

صفحه 3

به مناسبت گرامیداشت هفته دولت

شهریور را می‌توان ماه حماسه ایران و ایرانی دانست! حماسه دولتمردان و احاد مردم در همه مراحل انقلاب ... ماهی که یادآور شهدای هفدهم شهریور در دوران نهضت و جنبش است، ... با تکامل تدریجی نهضت مردمی و تبدیل آن به نظام؛ دو دشمن درونی و بیرونی جامعه اقدام به تزلزل پایه‌های نظام تازه تشکیل یافته می‌نمایند.

یکی رأس نظام یعنی دولت را نشانه می‌رود و با رفتاری ددمنشانه به امید سرنگونی نظام، دفتر نخست وزیری وقت را منفجر می‌کند و شهادت رئیس جمهور مردمی و محبوب را به همراه نخست وزیر رقم می‌زند. غافل از این که اگر رجایی برود؛ راهش تداوم دارد و با امیدواری و توکل بر نیروی اراده و اتحاد انقلابی، مدیری دیگر جایگزین می‌شود و زمام امور را به دست می‌گیرد.

دشمن خارجی که تا بن دندان مسلح است به امید فتح زود هنگام دیار حماسه‌سازان رهرو علی و حسین علیهم السلام، خاک وطن مان را مورد تاخت و تاز قرار می‌دهد و به شهرهای جنوبی دست می‌یازد. ارابه جنگی او نیز در شط خون بی‌گناهان، بسیجیان، ... و سربازان جان بر کف میهن عزیز، ایران سرافراز زمین گیر و متوقف می‌شود. در این ماه؛ انقلاب اسلامی علاوه بر حادثه شهادت دولتمردان، چند فرزند صدیق خود آیات عظام طالقانی، مدنی و صدوقی را در مناسبت‌ها و حوادث مختلف از دست می‌دهد که جا دارد یادشان را گرامی بداریم. گذر زمان و تاریخ یک‌بار دیگر همت و غیرت ایرانی را به رخ جهانیان کشید و علی رغم توطئه‌ها و اختلال‌گری‌های فرهنگی، اقتصادی، ... و تحمیل جنگ و عوارض جانبی آن بر مردم، این ملت بود که جدای از مباحث قومیت، مذهب، ... و اختلاف نظرها؛ همچنان متحد و یکپارچه در برابر همه فشارها ایستادگی و پایمردی نمودند. به امید رسوایی و نابودی دشمنان ایران و دین مبین اسلام.

هیأت تحریریه

آغاز هشتم دولت و سالروز شهادت دولتمردان عمل و اندیشه. ریحایی و پاشتر گرامی باد

در مردادماه 94

تولید بیش از 420 میلیون کیلووات ساعت انرژی در نیروگاه قم

نیروگاه سیکل ترکیبی قم در مردادماه سالجاری به میزان 420 میلیون و 908 هزار کیلووات ساعت انرژی تولید نمود. از این میزان تولید 411 میلیون و 882 هزار و 190 کیلووات ساعت آن انرژی خالص بوده که به شبکه سراسری برق تحویل گردیده است. نیروگاه سیکل ترکیبی قم با 4 واحد گازی و 2 واحد بخاری توان تولید نامی 714 مگاوات را دارا می‌باشد.

در سالروز بازگشت آزادگان به میهن اسلامی دیدار با همکار آزاده و جانباز



در سالروز ورود آزادگان هشت سال دفاع مقدس به خاک میهن اسلامی، مهندس عباس صابری معاون تولید و علیرضا میرزاابوالحسنی معاون اداری و مالی به همراه تعدادی از کارکنان شرکت با همکار آزاده، علی دوستی از آزادگان پر افتخار هشت سال دفاع مقدس دیدار و گفت و گو نمودند.

در این دیدار معاونین شرکت ضمن گرامیداشت این روز فرخنده، آزادگان را نماد صبوری و شجاعت توصیف نمودند.

همچنین در این دیدار علی دوستی بر نحوه اسارت، وضعیت اردوگاههای رژیم بعث و شکنجه‌های آنان و بردباری و استقامت اسرا خاطراتی را بیان نمودند.

کلاس‌های آموزشی برگزار شده در مرداد 94

براساس دستورالعمل آموزشی بنیاد مستضعفان انقلاب



کلاس‌های آموزشی برگزار شده در نیروگاه قم در مردادماه 94 به شرح زیر می‌باشد.

اسلامی، برای تعداد 27 نفر از کارکنان و به مدت 16 ساعت توسط دکتر فیض آبادی از سازمان مدیریت صنعتی (دفتر قم) برگزار گردید.

مهارت‌های ارتباطی: با توجه به نیازسنجی آموزشی سال 94 یک دوره آموزشی مهارت‌های ارتباطی برای تعداد 28 نفر از کارکنان به مدت 3 روز توسط دکتر حبیبی از سازمان مدیریت صنعتی (دفتر قم) برگزار گردید.

آموزش سیستم فاگ: این دوره به درخواست شرکت ای من سرو، براساس مفاد قرارداد نصب سیستم فاگ واحدهای 3 و 4 گازی نیروگاه قم، برای تعداد 33 نفر از کارشناسان و برای مدت 8 ساعت توسط اساتید مهندسی حمید و مجید ابراهیم‌پور و مهندس فدایی از شرکت ایمن سرو برگزار گردید. **مبانی مدیریت پروژه:** این دوره

به مناسبت 15 مرداد سالروز شهادت سردار شهید عباس بابایی



در سال 1329 در قزوین دیده به جهان گشود. دوره ابتدایی را در دیستان «دهخدا» و دوره متوسطه را در دبیرستان «نظام وفا» قزوین گذراند. در سال 1348، در حالی که در رشته پزشکی پذیرفته شده بود، داوطلب تحصیل در دانشکده خلبانی نیروی هوایی شد.

پس از گذراندن دوره آموزشی مقدماتی خلبانی، جهت تکمیل دوره، به کشور آمریکا اعزام گردید. در این مدت دوره آموزشی خلبانی هوایمی شکاری را با موفقیت به پایان رساند و پس از بازگشت به ایران، در سال 1351، بدرجه ستوان دومی در پایگاه هوایی دزفول مشغول به خدمت شد. همزمان با ورود هواپیماهای پیشرفته «F-14» به نیروی هوایی - شهید بابایی در دهم آبان 1355، برای پرواز با این هواپیما انتخاب شد. پس از پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی وی بعنوان سرپرست انجمن اسلامی پایگاه هوایی اصفهان به پاسداری از دستاوردهای انقلاب پرداخت. شهید بابایی در هفتم مرداد 1360 به فرماندهی پایگاه هشتم اصفهان برگزیده شد و در نهم آذر 1362، به سمت معاونت عملیات فرماندهی نیروی هوایی منصوب گردید و به ستاد فرماندهی در تهران عزیمت کرد. او در تاریخ هشتم اردیبهشت 1366 به درجه سرتیپی مفتخر شد. سرانجام عباس بابایی در 15 مرداد ماه همان سال، در حالی که به درخواستها و خواهش‌های پی در پی دوستان و نزدیکانش مبنی بر شرکت در مراسم حج آن سال پاسخ رد داده بود، در روز عید قربان در حین عملیات برون مرزی به شهادت رسید.

ماجرای احترام ژنرال آمریکایی به عباس بابایی

شهید بابایی در بخشی از خاطرات خود در مورد تحصیلات خلبانی اش گفته بود: «دوره خلبانی ما در آمریکا تمام شده بود، اما به خاطر گزارشاتی که در پرونده خدمت درج شده بود، تکلیفم روشن نبود و من به گواهینامه نمی‌دادم، تا این که روزی به دفتر مسئول دانشکده، که یک ژنرال آمریکایی بود، احضار شدم. به اتاقش رفتم و احترام گذاشتم. او از من خواست که بنشینم. پرونده من روی میز بود، ژنرال آخرین فردی بود که می‌بایستی نسبت به قبول و یا رد شدنم اظهار نظر می‌کرد. او پرسش‌هایی کرد که من پاسخش را دادم. از سؤالهای ژنرال بر می‌آمد که نظر خوشی نسبت به من ندارد.

این ملاقات ارتباط مستقیمی با آبرو و حیثیت من داشت، زیرا احساس می‌کردم که رنج دو سال دوری از خانواده و شوق برنامه‌هایی که برای زندگی آینده‌ام در دل داشتم، همه در یک لحظه در حال محو و نابودی است و باید دست خالی و بدون دریافت گواهینامه خلبانی به ایران برگردم. در همین فکر بودم که در اتاق به صدا در آمد و شخصی اجازه خواست تا داخل شود. او ضمن احترام، از ژنرال خواست تا برای کار مهمی به خارج از اتاق برود با رفتن ژنرال، من لحظاتی را در اتاق تنها ماندم. به ساعت نگاه کردم، وقت نماز ظهر بود. با خود گفتم، کاش در اینجا نبودم و می‌توانستم نماز را اول وقت بخوانم. انتظارم برای آمدن ژنرال طولانی شد. گفتم که هیچ کار مهمی بالاتر از نماز نیست، همین جا نماز را می‌خوانم. ان‌شاء... تا نماز تمام شود، او نخواهد آمد. به گوشه‌ای از اتاق رفتم و روزنامه‌ای را که همراه داشتم به زمین انداختم و مشغول نماز شدم. در حال خواندن نماز بودم که متوجه شدم ژنرال وارد اتاق شده است. با خود گفتم چه کنم؟ نماز را ادامه بدهم یا بشکنم؟ بالاخره گفتم، نماز را ادامه می‌دهم، هر چه خدا بخواهد همان خواهد شد. سرانجام نماز را تمام کردم و در حالی که بر روی صندلی می‌نشستم از ژنرال معذرت‌خواهی کردم. ژنرال پس از چند لحظه سکوت نگاه معناداری به من کرد و گفت: چه می‌کردی؟ گفتم: عبادت می‌کردم. گفت: بیشتر توضیح بده. گفتم: در دین ما دستور بر این است که در ساعت‌های معین از شبانه روز باید با خداوند به نیایش پردازیم و در این ساعات زمان آن فرارسیده بود، من هم از نبودن شما در اتاق استفاده کردم و این واجب دینی را انجام دادم. ژنرال با توضیحات من سری تکان داد و گفت: همه این مطالبی که در پرونده تو آمده مثل این که راجع به همین کارهاست. این طور نیست؟ پاسخ دادم: آری همین طور است. او لیخندی زد. از نوع نگاهش پیدا بود که از صداقت و پایبندی من به سنت و فرهنگ و رنگ نباختنم در برابر تجدد جامعه آمریکا خوشش آمده است. با چهره ای بشاش خودنویس را از جیبش بیرون آورد و پرونده‌ام را امضا کرد. سپس با حالتی احترام آمیز از جا برخاست و دستش را به سوی من دراز کرد و گفت: به شما تبریک می‌گویم. شما قبول شدید. برای شما آرزوی موفقیت دارم. من هم متقابلاً از او تشکر کردم. احترام گذاشتم و از اتاق خارج شدم. آن روز به اولین محل خلوتی که رسیدم به پاس این نعمت بزرگی که خداوند به من عطا کرده بود، دو رکعت نماز شکر خواندم.»

«روحش شاد و یادش گرامی باد»

<http://shahidabbasbabaei.blogfa.com>

اگر بر ناتوان خشمگین شوی. دلیلش این است که تروی نیستی

حکایت

فرهنگ و ادب

شکستن سر استاد



روزی بهلول در حالی که داشت از کوچه‌ای می‌گذشت شنید که استادی به شاگردانش می‌گوید: من امام صادق (ع) را قبول دارم اما در سه مورد با او کاملاً مخالفم! یک اینکه می‌گوید: خداوند دیده نمی‌شود. پس اگر دیده نمی‌شود وجود هم ندارد. دوم می‌گوید: خدا شیطان را در آتش جهنم می‌سوزاند. در حالی که شیطان خود از جنس آتش است و آتش تاثیری در او ندارد. سوم هم می‌گوید: انسان کارهایش را از روی اختیار انجام می‌دهد. در حالی که چنین نیست و از روی اجبار انجام می‌دهد. بهلول تا این سخنان را از استاد شنید فوراً کلوخ بزرگی به دست گرفت و به طرف او پرتاب کرد. اتفاقاً کلوخ به وسط پیشانی استاد خورد و آن را شکافت!

استاد و شاگردان در پی او افتادند و او را به نزد خلیفه آوردند خلیفه گفت: ماجرا چیست؟ استاد گفت: داشتم به دانش آموزان درس می‌دادم که بهلول با کلوخ به سرم زد و آن را شکست و درد شدیدی دارم! بهلول پرسید: آیا تو درد را می‌بینی؟ گفت: نه! بهلول گفت: پس دردی وجود ندارد. ثانیاً مگر تو از جنس خاک نیستی و این کلوخ هم از جنس خاک پس در تو تاثیری ندارد. ثالثاً: مگر نمی‌گویی انسانها از خود اختیار ندارند؟ پس من مجبور بودم و سزاوار مجازات نیستم. استاد دلایل بهلول را شنید و خجل شد و از جای برخاست و رفت!

«بَدَوُ»

غلط نویسیم

به معنای «آغاز و ابتدا». اصل این کلمه در عربی بَدء با همزه پایانی است، ولی در فارسی از قدیم تا امروز آن را به صورت بَدَوُ می‌نویسند و تلفظ می‌کنند: «در بدو امر»؛ «از بدو تا ختم این مقاله خواندنی است». (بَدَوُ در عربی به معنای «بیابان» است و در فارسی به این معنی به ندرت به کارفته است.)

«بَدَوِی / بَدَوِی»

این دو کلمه را نباید به جای هم به کار برد. بَدَوِی [badvi]، به فتح اول و سکون دوم، منسوب به بَدء (بَدَوُ) و به معنای «آغازی و ابتدایی» است و بیشتر در اصطلاح دادگستری به کار می‌رود: «محکمه بَدَوِی». اما بَدَوِی [badavi]، به فتح اول و دوم، منسوب به بَدَوُ و به معنای «بیابانی، بیابان‌گرد، صحرانشین» است و بیشتر در وصف قبایل چادرنشین عربستان و شمال آفریقا به کار می‌رود: «جانمردی ما را به خانه خود مهمان کرد. چون در خانه وی درآمدیم عربی بَدَوِی درآمد. نزدیک من آمد - شصت ساله بود - و گفت: قرآن به من آموز» (سفرنامه ناصر خسرو، 11).

از کتاب: غلط نویسیم / ابوالحسن نجفی

در دهه کرامت صورت گرفت ختم قرآن کریم توسط کارکنان نیروگاه قم

به مناسبت گرامیداشت دهه کرامت، سالروز میلاد کریمه اهل بیت حضرت فاطمه معصومه (س) و حضرت علی بن موسی الرضا (ع) یک ختم قرآن کریم توسط کارکنان و خانواده آنان قرائت گردید.

در محل شرکت آبفای استان قم برگزار شد سیزدهمین دوره مسابقات قرآنی فرزندان کارکنان صنعت آب و برق استان قم



فاطمه اسماعیلی



مهشید اسماعیلی



مانده مقدم‌مش



محیا مقدم‌مش



نرگس حسینی یزدی



محمدپارسا حسینی



محمد شیری



محمدحسین زارعی



محمد ماجد قدیری

سیزدهمین دوره مسابقات قرآنی فرزندان کارکنان صنعت آب و برق استان قم در رشته های حفظ، قرائت، احکام و مفاهیم در محل شرکت آبفای استان برگزار و نفرات برتر از شرکت مدیریت تولید برق قم به شرح زیر برگزیده شدند. فاطمه اسماعیلی رتبه اول در رشته حفظ (مقطع اول) - مهشید اسماعیلی رتبه اول در رشته حفظ (مقطع دوم) - مانده مقدم‌مش رتبه سوم در رشته قرائت دختران (مقطع دوم) - نرگس حسینی یزدی مشترکاً اول در رشته احکام دختران (مقطع دوم) - محیا مقدم‌مش رتبه اول در

رشته مفاهیم دختران (مقطع اول) - محمدپارسا حسینی رتبه اول در رشته قرائت پسران (مقطع اول) - محمدشیری رتبه اول و محمدحسین زارعی رتبه سوم در رشته احکام پسران (مقطع اول) - محمد ماجد قدیری رتبه اول در رشته احکام پسران (مقطع دوم). لازم به ذکر است رتبه‌های اول به مسابقات قرآنی صنعت آب و برق مرحله کشوری راه یافتند.

به مناسبت روز پزشک

دیدار با پزشک و کارکنان خانه بهداشت نیروگاه قم



به مناسبت اول شهریورماه روز بزرگداشت ابوعلی سینا و روز پزشک مدیرعامل به همراه معاونین و جمعی از مدیران شرکت، با پزشک و کارکنان خانه بهداشت نیروگاه قم دیدار نمود و این روز را به دکتر سربازحسینی پزشک نیروگاه قم و همکاران ایشان تبریک گفتند.



مضرت محمد (ص)

الصلوة مفتاح كل خير نماز کلید همه خیر است

پیام نویسنده
خبرنامه داخلی شرکت مدیریت تولید برق قم
از انتشارات دفتر روابط عمومی
تهیه و تنظیم: محمدرضا مددی
هیأت تحریریه:
علیرضا میرزاالحسنی، رمضانعلی قاسمی
علی اکبر مهدی پور، حامد کریمپور
تلفن: 025 3 8700913 - داورنگار: 021 5 5223140
وب سایت: www.gccpp.ir
پست الکترونیکی: Email: prgccpp@gmail.com

واجب فراموش شده

امر به معروف و نهی از منکر



امر به معروف و نهی از منکر دارای درجاتی است.

اگر کسی کار زشتی و گناهی را عالمأ و عامدأ

انجام داد، باید قلباً از آن منزجر بود و با زبان از او انتقاد کرد و فرمان به ترک آن عمل داد و در نهایت، جلوی عمل بد را گرفت.

اگر کسی هر سه کار را نکرد، یعنی هر سه وظیفه را با هم انجام نداد، دست کم دو کار را انجام دهد:

«یکی انزجار قلبی و دیگری امر زبانی»

اگر این را هم محقق نکرد، دست کم «انزجار قلبی» داشته باشد و اگر کسی هیچ یک از این سه کار را نکرد، او «جنازه‌ای است متحرک و عمودی است که در بین زندگان به سر می‌برد.»

«فذلک میّت الأحياء»

آیت... جوادی آملی

صورت کمپرس استفاده کنید، برای از بین رفتن نفخ شکم، دل به هم خوردگی و سایر اختلالات هاضمه و رفع ترشی معده مفید است.

آب لیموی تازه مخلوط با نصف لیوان آب و کمی عسل، نوشابه بسیار مفرحی است که برای بیماران تب دار بسیار موثر خواهد بود. برای گلودرد، بهترین دارو، لیموترش است. یک قاشق چایخوری آب لیموترش را در آب نیم گرم بریزید و با آن غرغره کنید، ورم گلو و گلودرد را برطرف خواهد کرد. همچنین برای گرفتگی بینی و زکام کافی است، چند قطره آب لیمو را با یک قاشق چایخوری آب مخلوط کرده و در بینی بچکانید.

برای رفع ورم معده و روده باید یک لیموترش را با پوست و هسته له کنید و آن را با یک لیوان آب سرد و یک قاشق عسل مخلوط کرده و به مدت یک ساعت قبل از خواب بنوشید.

برای جلوگیری از خونریزی بینی نیز کافی است که یک تکه پنبه را آغشته به آب لیمو کرده و در سوراخ بینی بگذارید، خون دماغ را برطرف خواهد کرد. افراد کم خون می‌توانند در هر وعده غذایی، آب لیموی ترش تازه را به مقدار زیاد به غذای خود اضافه کنند.

ویتامین C موجود در لیموترش، جذب آهن از منابع گیاهی از جمله غلات، حبوبات و سبزیجات را افزایش می‌دهد.

توصیه سلامت شماره 17

ضداسیدیه معده دارد، زیرا لیموترش دارای مقداری اسید سیتریک است و هنگامی که این اسید وارد بدن می‌شود جذب و اکسیده می‌شود و پس از تغییراتی تولید کرنات و بی کرنات‌های کلسیم و پتاسیم می‌کند که خود باعث قلیایی نگه‌داشتن خون می‌شود.

محل گزش حشرات را با یک قطعه لیموترش مالش دهید که در درمان و رفع ناراحتی‌های آن کمک می‌کند.

برای تقویت لته‌ها اگر یک برش از لیموترش تازه را بر روی لته‌ها بمالید باعث تقویت و استحکام آنها می‌شود همچنین برای شادابی و تقویت دستها اگر آب لیمو تازه را به کف دستها ریخته و مالش دهید باعث سلامت و شفافیت دستها می‌شود.

آب لیموترش مخلوط با عسل در دهان باعث از بین رفتن آفتها و التهابات مخاط دهانی می‌شود.

بالا بودن فشار خون، هموفیلی، خونریزی‌های معده و روده، وجود خون در ادرار، بیماری‌های ریوی، بیماری‌های مربوط به روده، مالاریا، بی‌اشتهایی، رماتیسم و نقرس، دفع رسوبات ادراری و صفراوی، واریس، چاقی، یرقان و استفراغ از جمله بیماری‌هایی است که مصرف لیموترش در درمان آنها مفید است. یک برش لیموی تازه در داخل یک فنجان قهوه داغ غلیظ بیندازید و بنوشید، زیرا یک مسکن بسیار مقوی است.

اگر آب یک عدد لیمو را با یک لیوان آب گرم مخلوط نموده و به

لیموترش

لیموترش دارای اثر زیادکننده فعالیت گلبول‌های سفید خون در دفاع از بدن است، مقوی قلب، سیستم عصبی، سمپاتیک، ضد رماتیسم، نقرس، همچنین آرام‌کننده و ضد اسکوربوت، ضد آسم و بندآورنده خون نیز است.

لیموترش اثرات درمانی مفیدی در بسیاری از بیماری‌ها دارد و ضمن تصفیه خون، یک ضد عفونی کننده قوی نیز محسوب می‌شود. لیموترش گوهر تمام میوه‌ها است، این میوه خون را تصفیه و مخاط را پاک و ضد عفونی می‌کند، همچنین کشنده میکروب نیز است، علاوه بر آن ویتامین C موجود در لیمو عامل تقویت نسوج است. لیموترش به علت داشتن خواص اسیدی ضد عفونی کننده قوی است. اگر در مسافرت‌ها به آب آشامیدنی مشکوک هستید و می‌تسید از آن بنوشید کافی است چند قطره آب لیموترش را در آن بریزید، آب را کاملاً استرلیزه کرده و میکروبی‌های موجود در آب را از بین می‌برد.

اگر به سلامت گوشت و ماهی تردید دارید می‌توانید از آب تازه لیموترش استفاده کنید. همچنین برای اینکه مطمئن شوید شیر بریده است یا نه می‌توانید چند قطره از آب لیموترش در شیر بچکانید و بعد هم بریزید. اگر شیر حالت دانه دانه پیدا کرد، معلوم است که بریده است و قابل استفاده نیست. آب تازه لیموترش اثر قلیایی کننده و

تبریک و تهنیت

«گرد مره دویده‌ام، صفا و مره دیده‌ام
هیچ کجا برای من، کرب و بلا نمی‌شود»

همکار گرامی
آقای رضا چگینی

بازگشت شما از سفر معنوی نجف اشرف و کربلا معلی را خیر مقدم می‌گوییم.

(روابط عمومی)

ایمنی



تسلیت

«انسان فنا ناپذیر را چه هراس از مرگ،
که مرگ فود تولدی دیگر است»

همکاران گرامی آقایان
سیدمحمدحسین جاووشی - احمد بیکدلی
حشمت‌اله گرمی - عزیزاله صابری نژاد

مصیبت وارده را به شما و خانواده محترمتان تسلیت عرض نموده و از خداوند منان برای آن درگذشتگان علو درجات و برای بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت داریم.

(روابط عمومی)